denique spectat mediante temp in primo Contractis Terrii tanquam per-  
 ptonio stare dum parere Respondere vadit p factu lueri ditioni  
 sive satisfacere ac omne iudicium pati debet et tene bicus  
 reg ac suos ducos ad Ead Maria Obligat Eand primu Terrii  
 pemptiois dei et alios omnes Exinde Consequentes Casus Eigel  
 Terrii temp pemptiois vera Infirmitate p hanc hironennitate  
 Successu Legatione Israel Exem Regnu Terrii militiu adru-  
 rimenta ad Euctorem vel alijs quibuscumq Delationibz et lega-  
 libz impedimentis non differendo ad Quereationem Ultra pios  
 Offi p factu Carren Premissu Terrii Delationem sibi non reci-  
 pendo nullasq hationes Appellationes ac Eand pcuriones fac-  
 endo ac pmissa omnia pms simplicibz vel implicatis Euan-  
 onibz dispensationibz fatalis dnis pterore Terrii Bello Conuen-  
 ientibz et alijs omnibz dnis remedijs et defensis non subter-  
 fugiendo nec modo quouis Evidendo. Haec pnti psonali Recogni-  
 tione ac pmissa mediante.

**M. Capneg knyszynens? Osolinskre-  
mu Cedit.**

Compares p h coram officio et Actis pntibz Carren Capneglibz  
 Premissu Magey Nicolay de Teneryn Osolinski Capneg pnti  
 pntu sang mente et Corpore Existens a Terrii ditione  
 Cas dnis chetionibz suis quibuscumq pntis et son-  
 cedendo pnti vero Carren Capneglibz

1000

presentem attinet se cum specionibus ac bonis suis generaliter omnibus  
 totisq; et plenarie incorporando atq; adhibendo palam libere publi-  
 ce ac Expressum Recognit. Quia ipse de Omni et Integro iure suo  
 et de Invenione debito sibi Recognoscenti p. Inos Vladislau  
 Rex Imperator Terram Cracovien. Novocivitas forov. et Libusen.  
 Capnem sup. Summam Quatuordecem Millium et Sexcentum floren.  
 Polon. coram iudicio et Actis iudic. Ordinarij Inalis Tribus Regni  
 Lublizen. modo simpliciter debiti cum submissione solutionis pen-  
 sionis annualis facta et Recognita nec non de Summa Eadem  
 Quatuordecem Millium et Sexcentum floren. Polon. quatuorq;  
 Idem, ab Eadem Summa Capitali assureata et indutisq;  
 Resenta bonisq; quibusq; Eadem Invenione et summa operatis  
 Omni pmissio iure Dominio proprietate, competentiaq; et Proga-  
 tiva quavis cumq; omnibus et singularibus Invenionis p. debitoribus  
 Conditionibus p. clausulis articulis variis ligamentis ac nexibus  
 p. Universis Summa quoq; et bonorum p. summa Eadem operationum  
 utilitatibus p. p. redditisq; Emolumentis Commodis Ob-  
 ventionibusq; attinentibus et p. generaliter Universis iudic.  
 exp. iudic. iuris Dominii proprietatis ac quavis competentis et  
 Prognationis p. se Recognoscente iudicibus suis aut quopiam alio  
 reservando seu excipiendo vend. p. p. Omnia et singula  
 p. p. Recognoscentem concernentia ac Eadem servarent  
 et p. Eadem boje. p. p. Recognoscentem tenebat habebat et pos-  
 sedit. Jam tunc et defacto Inno. Const. anno 1300  
 p. p. accepta ab ipso p. p. plenarie et suffi-  
 ciente.

cienti satisfactione) cessit et Conderensit per cedit et Conderendit pten-  
 ribus Omnes et Inegnum. Jus tuum tibi ad pmissa tenens in pfo-  
 ram. Ego p fari Inon Ossolinski (Castro nary tui et pny posterorum  
 totaliter et plenarie transulit transpuit et Incorporauit per trans-  
 fert transfundit et Incorporat ptenibz. In quod quidem Jus Castri  
 Summam ac bona Summa onerata pmissa Omnia ptenibz p re Reo-  
 gnoscendum. cetera iam exnunc et defacto Idem supra Reo-  
 gnoscens p fari Castri nary tuo et pny posteris Coram officio pten-  
 dat et admittit realem Interventionem. et Actualem pacificamq;  
 positionem p Idem Quereung Competentem. et Nles' dicit die quod  
 Volent p fari acceptans. Per pny Inon Ossolinski Castri  
 nary tuo et pny Succores hoc idem Jus Castri Summam ac bona  
 Summa. ad Onerata pmissa Omnia ptenibz abestis cum  
 pnuersis. Eius Utilitatibz et Fruitibus Competentibz et pro-  
 gatiua quous tenendi habendi et Possidendi illis quiete  
 et pacifice fruendi Summam p faram tollendi levandi et  
 pcedendi de leuata et pcepta quietandis. Eaq; si non pnt  
 p soluta. Jure agendi p ptenibus quous Instituti et ad debent  
 pcedendi finem. deducendi ac ad Jus tuos Succores tuos quous  
 ut bene placitos libere et effectualiter Conuertendi p fari de  
 Originalis Ea omnia latig in se Complectent ptenibz et  
 transfusi vigore. Hac tua pnti Inuione ad pmissa pten-

Sucorés Grochowskiego Do  
 slien's Magis Ossolinski